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Olejek Cubeba 100 % Naturalny
Cena 24,00 zł

Opis produktu

❤️Olejek CUBEBA 10 ml

Sposób użycia: należy zastosować rozcieńczony, 10-15 kropli w kominku aromaterapeutycznym, 10-15 kropli na wannę do kąpieli, 2-6 kropli na łyżkę stołową olejku do masażu, 2:3 krople na 200 ml
wody do spożycia.

Zawartość netto: 10 ml

Dystrybutor: Joanna Kulczyk Zielarnia Warmińska

Olejek Litsea Cubeba - zapach bardzo świeży o działaniu stymulujacym, pobudzającym. Olejek posiada właściwości uspokajające, łagodzące, przeciwzapalne, antydepresyjne,
antyseptyczne, ściągające. Kilka kropli na kamień zapachowy,  kominek aromaterapeutyczny lub chusteczkę, łagodzi objawy kaca a także usuwa negatywne działanie komputera na
organizm.  Stymuluje układ nerwowy i polepsza pamięć. Olejek Litsea Cubeba stosowany przy: depresji, nadpobudliwości, zmęczeniu, zaburzeniach snu, bezsenności, migrenowych bólach

głowy, przeziębieniach, grypie. W dyfuzorach, używany jest jako środek odstraszający owady.

 

Olejek eteryczny z Cubeba, także znany jako olejek z owoców jałowca długolistnego lub jałowca malajskiego, posiada wiele zastosowań. Oto kilka sposobów, w jakie można go
wykorzystać:

Aromaterapia: Olejek z Cubeba może być stosowany w aromaterapii do redukcji stresu, poprawy nastrój i relaksacji. Można go dodawać do dyfuzorów lub kominków aromaterapeutycznych.
Leczenie infekcji: Ze względu na swoje właściwości antybakteryjne i przeciwgrzybicze, olejek z Cubeba może być stosowany do leczenia infekcji skórnych lub infekcji dróg oddechowych

poprzez inhalację lub stosowanie miejscowe.

Odświeżacz powietrza: Dodanie kilku kropel olejku Cubeba do wody w sprayu do odświeżania powietrza może skutecznie oczyścić i odświeżyć powietrze w pomieszczeniach.

Pielęgnacja skóry: Rozcieńczony w oleju bazowym, olejek z Cubeba może być stosowany do nawilżenia i oczyszczenia skóry, zwłaszcza skłonnej do trądziku lub skłonnej do infekcji.

Stymulacja układu trawiennego: Olejek z Cubeba może pomóc w poprawie trawienia poprzez masaż brzucha lub inhalację.

Środek odstraszający owady: Ze względu na swoje działanie odstraszające owady, olejek z Cubeba może być stosowany jako naturalny środek odstraszający komary lub inne insekty.

Masaż: Dodanie kilku kropel olejku z Cubeba do oleju bazowego podczas masażu może pomóc w odprężeniu mięśni i poprawie krążenia krwi.
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